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SQUALIFICHE

GOBBI LORENZO

11
12

Atletico Basilicanova
ASD Borbonia 2016
Cougars Cral Parmalat
Dinamo Cevola Fk
Botafica Tep FC
Atletico Basilicanova

Cral Cariparma-Credit
Agricole c7

Birrificio Gregorio
Vengo Li S-Line
2 Zimbru 11D

Societa Data sanzione Squalifica

Aquila Longhi 09/03/2018 PER SOMMA AMMONIZIONI (1 GIORNATA)
FC RUGANTINO 08/03/2018 PER SOMMA AMMONIZIONI (1 GIORNATA)
Milan Club AC ASD 08/03/2018 PER SOMMA AMMONIZIONI (1 GIORNATA)

RINVII/RECUPERI
__[categoria DILETTANT) Girone A | | |

Gior Squadra

Squadra ospite
Birrificio Gregorio
Atletico Basilicanova
Birrificio Gregorio
Valtarese

ASD Borbonia 2016
Zimbru 11D

Cougars Cral Parmalat

Vengo Li S-Line

Impianto

Basilicanova (sintetico)
Vicofertile

Parma, via De Sica (sintetico)
Carignano (sintetico)
Basilicanova Sintetico
Basilicanova Sintetico

Parma, via De Sica (sintetico)

Parma, Moletolo (sintetico)

Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Langhirano "Pertini"

Botafica Tep FC

Parma, Mercury (sintetico)

Data Ora

12/04/2018 21.00 confermata

I T S

Gior Squadra

10
11
11

12
12
13
13
13
13
14
14

14

14
14
14
14
14
15

Ashbal Fidenza
F.C. Rugantino

A.S. Basilicanova
Maggiore Rent

Spirito Tarsogno

APD Five "B"/La Perla
arci corcagnano c7
F.C. Rugantino
Montanara C7

La Paz C7

APD Five "B"/La Perla

New Team-Dipinto di
Mare

Gandolfi 1970/Pizz La
Vela C7

Ashbal Fidenza
Casale 7

Aquila Longhi c7
Spirito Tarsogno
Amatori Varanese c7
Storica Nera

arci corcagnano c7

Squadra ospite
Mine Vaganti
New Team-Dipinto di Mare

Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7

Amatori Varanese c7

arci corcagnano c7

New Team-Dipinto di Mare
Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7
Ashbal Fidenza

Amatori Varanese c7

La Paz C7

Athletic Parma

Cannetolo FC

F.C. Rugantino

Montanara C7

A.S. Basilicanova Maggiore Rent
Storica Nera

Mine Vaganti

Amatori Varanese c7

Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7

Impianto

Basilicanova Sintetico
Basilicanova Sintetico

Tarsogno Comunale "Pei"
Parma, via De Sica (sintetico)

Parma, via De Sica (sintetico)

Basilicanova Sintetico

Vicopo Parr.le - Parma

Parma, Mercury (sintetico)
Vicopo Parr.le - Parma
Vicopo Parr.le - Parma
Tarsogno Comunale "Pei"
Solignano

Basilicanova Sintetico

Data Ora
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Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

1 Usai Urzano Parma Mercury 19/03/2018 21.00 confermata
10 Vengo Li 07 Raptors FC Langhirano "Pertini" 12/04/2018 21.15 confermata
10 Kamerun! US AUDACE Parma, Mercury (sintetico)

10 Urzano AS Usai ASD ;ngr?nn;)led)i Neviano Arduini (erba

11 Urzano AS Vengo Li 07 ;J(r)zr?nn;;i Neviano Arduini (erba

11 Raptors FC Muxar Pizza Parma, Moletolo (sintetico) 29/03/2018 21.00 confermata
11 Milan Club c7 River Carla Arci Golese Vicopo Parr.le - Parma

11 Fratelli di Tennent's Kamerun! Collecchio "Il Cervo"

11 US AUDACE Usai ASD Vicofertile Sintetico 19/04/2018 20.00 confermata
12 Muxar Pizza Vengo Li 07 Parma, Moletolo (sintetico)

12 River Carla Arci Golese Raptors FC Parma, Moletolo (sintetico) 05/04/2018 21.00 confermata

SI INFORMANO LE SQUADRE DELLA CATEGORIA AMATORI CHE CERCHEREMO DI SFRUTTARE
LA SETTIMANA DI SOSTA PER EFFETTUARE IL RECUPERO DELLA 14" GIORNATA.

PROGRAMMA GARE

Squadra

New Team-Dipinto di Mare
Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7
Ashbal Fidenza

Casale 7

Aquila Longhi c7

Spirito Tarsogno

Amatori Varanese c7

Mine Vaganti

Squadra ospite
La Paz C7
Athletic Parma

Impianto Data Ora

12/03/2018 20.30
16/03/2018 21.30
16/03/2018 21.30
15/03/2018 21.00
16/03/2018 20.30
15/03/2018 20.30
15/03/2018 20.30
14/03/2018 20.30

Basilicanova Sintetico
Vicopo Parr.le - Parma
Parma, Mercury (sintetico)
Vicopo Parr.le - Parma
Vicopo Parr.le - Parma
Borgotaro "L.Bozzia"
Solignano

Parma, via De Sica (sintetico)

arci corcagnano c7

Cannetolo FC

F.C. Rugantino

Montanara C7

A.S. Basilicanova Maggiore Rent
Storica Nera

Squadra

APD Five "B"/La Perla
Athletic Parma

arci corcagnano c7
Cannetolo FC

F.C. Rugantino
Montanara C7

Squadra ospite

Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7
Ashbal Fidenza

Casale 7

Aquila Longhi c7

Spirito Tarsogno

Amatori Varanese c7

Mine Vaganti

Storica Nera

Impianto Data Ora

Parma, via De Sica (sintetico) 29/03/2018 21.30
Carignano (sintetico) 29/03/2018 20.00
Carignano (sintetico) 29/03/2018 21.00
Noceto 28/03/2018 21.00
29/03/2018 21.30
30/03/2018 21.30
27/03/2018 21.30
29/03/2018 20.00

Basilicanova Sintetico
Parma, Mercury (sintetico)
A.S. Basilicanova Maggiore Rent Basilicanova Sintetico

La Paz C7 Parma, Moletolo (sintetico)

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Dinamo Cevola Fk ASD Borbonia 2016 Carignano (sintetico) 12/03/2018 21.00
Valtarese Zimbru 11D Borgotaro "L.Bozzia" Rinviata

Botafica Tep FC
Atletico Basilicanova
Cral Cariparma-Credit Agricole c7

Basilicanova Sintetico
Basilicanova Sintetico
Parma, via De Sica (sintetico)

Cougars Cral Parmalat
Vengo Li S-Line
Birrificio Gregorio

12/03/2018 21.30
13/03/2018 21.30
13/03/2018 21.30
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Squadra
Zimbru 11D
Cougars Cral Parmalat

Vengo Li S-Line

Birrificio Gregorio

Cral Cariparma-Credit Agricole c7

Squadra ospite
ASD Borbonia 2016

Botafica Tep FC
Atletico Basilicanova
Dinamo Cevola Fk

wUISP
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Parma, Mercury (sintetico)
Parma, via De Sica (sintetico)
Langhirano "Pertini"

Parma, Moletolo (sintetico)
Parma, via De Sica (sintetico)

Data

20/03/2018
22/03/2018
19/03/2018
21/03/2018
20/03/2018

Ora

21.00
20.30
21.00
21.00
21.30

Squadra
Urzano AS
Vengo Li 07
Raptors FC
Milan Club c7

Fratelli di Tennent's

Squadra ospite

River Carla Arci Golese

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)
Langhirano "Pertini"

Carignano (sintetico)

Vicopo Parr.le - Parma

Collecchio "Il Cervo"

Data

16/03/2018
15/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018

Ora

21.00
21.15
22.00
21.00
21.30

Squadra

River Carla Arci Golese

Kamerun!
Usai ASD
US AUDACE
Urzano AS

Squadra ospite

Milan Club ¢7
Fratelli di Tennent's

RISULTATI

Parma, Moletolo (sintetico)

Parma, Mercury (sintetico)

Parma, Mercury (sintetico)

Vicofertile Sintetico

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)

Data

20/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
19/03/2018
23/03/2018

Ora

21.00
22.00
21.00
19.00
21.00

APD Five "B"/La Perla
arci corcagnano c7

Cannetolo FC
F.C. Rugantino
Montanara C7

A.S. Basilicanova Maggiore Rent

Storica Nera
La Paz C7

Aquila Longhi c7
Spirito Tarsogno

New Team-Dipinto di Mare
Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7
Ashbal Fidenza

Amatori Varanese c7
Mine Vaganti
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ASD Borbonia 2016

Zimbru 11D

Cougars Cral Parmalat
Vengo Li S-Line
Birrificio Gregorio

Botafica Tep FC
Atletico Basilicanova
Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Dinamo Cevola Fk

Muxar Pizza

River Carla Arci Golese

Kamerun!
Usai ASD
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Urzano AS US AUDACE

RISULTATI INCONTRI RINVIATI

giornata 5 Amatori Varanese c7 APD Five "B"/La Perla
CLASSIFICHE
Categoria AMATORI, gironeA
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Athletic Parma 28 12 9 1 2 52 26 8
Ashbal Fidenza 28 11 9 1 1 63 30 8
F.C. Rugantino 26 11 8 2 1 44 27 21
Cannetolo FC 24 13 8 0 5 51 45 12
A.S. Basilicanova Maggiore Rent 24 12 8 0 4 64 47 7
Spirito Tarsogno 23 12 7 2 3 38 25 7
Storica Nera 21 12 6 3 3 48 32 12
Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7 19 11 6 1 4 43 39 3
Casale 7 18 13 5 3 5 50 58 16
New Team-Dipinto di Mare 16 12 5 1 6 43 37 4
Montanara C7 16 12 5 1 6 47 54 5
Mine Vaganti 14 12 4 2 6 28 32 2
Aquila Longhi c7 13 13 4 1 8 41 42 18
arci corcagnano c7 9 12 3 0 9 20 56 9
APD Five "B"/La Perla 7 12 2 1 9 19 46 2
La Paz C7 4 12 1 1 10 20 54 8
Amatori Varanese c7 3 10 1 0 9 19 40 6

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Valtarese 30 112 10 O 1 66 32 4
Vengo Li S-Line 30 10 10 O 0 75 21 9
ASD Borbonia 2016 19 10 6 1 3 3 33 27
Dinamo Cevola Fk 19 11 6 1 4 41 44 4
Zimbru 11D 13 10 4 1 5 45 48 6
Cougars Cral Parmalat 12 10 4 0 6 46 44 3
Cral Cariparma-Credit Agricole c¢7 9 10 2 3 5 31 35 12
Birrificio Gregorio 6 9 2 0 7 40 69 3
Atletico Basilicanova 3 9 0 3 6 24 42 28
Botafica Tep FC 3 10 O 3 7 33 66 25

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note

Milan Club c7 28 11 9 1 1 64 29 16

US AUDACE 23 9 7 2 0 44 23 7

Vengo Li 07 18 9 5 3 1 47 36 14

Raptors FC 15 9 5 0 4 49 41 14

Usai ASD 14 9 4 2 3 40 29 20 1 perse tav.
Urzano AS 12 8 4 0 4 3 30 7

«UISP
sportpertutti

ND



wUISP

sportpertutti

Fratelli di Tennent's 10 11 3 1 7 36 74 4
Kamerun! 9 10 2 3 5 38 38 10
Muxar Pizza 4 10 1 2 7 35 50 63 -1pen,;1perse tav.
River Carla Arci Golese 3 10 1 0 9 37 75 1
AMMENDE

Societa: FC RUGANTINO ammenda totale: 10,00 EUR
08/03/2018 F.C. Rugantino partecipazione col solo documento -no tessera UISP 10,00 EUR

101 RD

Societa: Kamerun! ammenda totale: 10,00 EUR

08/03/2018 Kamerun! lista gara incompleta e\o imprecisa 10,00 EUR
Societa: Usai ASD ammenda totale: 45,00 EUR

08/03/2018 Usai ASD lista gara incompleta e\o imprecisa 10,00 EUR
08/03/2018 Usai ASD partecipazione col solo documento -no tessera UISP 25,00 EUR
08/03/2018 Usai ASD richiesta tempo attesa 10,00 EUR
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